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1. turnir

BILTEN
2. DRŽAVNA LIGA

ZRAČNA PIŠTOLA

SEVEROVZHODNA REGIJA

SEZONA 2022-2023



SKUPNO po 1. turnirju

EKIPNO:
2. DRŽAVNA LIGAekipa 1 2 3 4 5 6 krogov povprečje točke

1. SD JURŠINCI II 10 1057 1057 1057 10
2. SD TOVARNE SLADKORJA ORMOŽ 8 1040 1040 1040 8
3. SD JOŽE KERENČIČ MIKLAVŽ II 6 1039 1039 1039 6
4. ŠŠS MURSKA SOBOTA 5 1024 1024 1024 5
5. ŠD ČRENŠOCI 4 1017 1017 1017 4

POSAMEZNO:
strelec ekipa registracija krogov povprečje najslab.t točke

1. CIGLAR Tomaž ŠD Črenšovci 13887 30 363 363 363 30
2. BALAŽIC Darko ŠSD Murska Sobota 15228 26 363 363 363 26
3. PEVEC Teodor SD TSO 10372 24 358 358 358 24
4. PŠAJD Niko SD Juršinci II 11633 22 357 357 357 22
5. DRAŠLER Valter SD Juršinci II 14063 21 355 355 355 21
6. BOGŠA Žan SD JKM II 11996 20 355 355 355 20
7. MIHOLIČ Stanka SD JKM II 12924 19 350 350 350 19
8. MOČNIK Miha SD Juršinci II 15676 18 349 349 349 18
9. KEKEC David SD Juršinci II 11870 17 345 345 345 17
10. JANŽEKOVIČ Rajko SD TSO 15717 16 344 344 344 16
11. JERIČ Boštjan ŠD Črenšovci 14518 15 343 343 343 15
12. SERDT Simon ŠSD Murska Sobota 14829 14 341 341 341 14
13. MELE Vesna SD TSO 10766 13 338 338 338 13
14. RITONJA Dejan SD JKM II 15992 12 334 334 334 12
15. MAKARI Igor ŠSD Murska Sobota 10046 11 324 324 324 11
16. LOVENJAK Štefan ŠSD Murska Sobota 14909 10 320 320 320 10
17. KELENC Janez ŠD Črenšovci 10159 9 311 311 311 9

2. DRŽAVNA ČLANSKA STRELSKA LIGA - SEVEROVZHOD - PIŠTOLA
SEZONA 2022/2023

1 2 3 4 5 6



1. TURNIR - Vinski vrh 22.10.2022

EKIPNO:
2. DRŽAVNA LIGAekipa zs 1 2 3 krogovSD Kovinar Ormož III 397,8 401,4 394,3 1193,5
1. SD JURŠINCI 357 355 345 1057
2. SD TOVARNE SLADKORJA ORMOŽ 358 344 338 1040
3. SD JOŽE KERENČIČ MIKLAVŽ 355 350 334 1039
4. ŠŠS MURSKA SOBOTA 363 341 320 1024
5. ŠD ČRENŠOCI 363 343 311 1017

POSAMEZNO:

strelec ekipa registracija 1 2 3 4 skupaj muš točke
1. CIGLAR Tomaž ŠD Črenšovci 13887 93 87 88 95 363 5 30
2. BALAŽIC Darko ŠSD Murska Sobota 15228 92 88 92 91 363 5 26
3. PEVEC Teodor SD TSO 10372 87 92 89 90 358 5 24
4. PŠAJD Niko SD Juršinci 11633 91 91 86 89 357 1 22
5. DRAŠLER Valter SD Juršinci 14063 90 92 86 87 355 4 21
6. BOGŠA Žan SD JKM 11996 94 87 89 85 355 3 20
7. MIHOLIČ Stanka SD JKM 12924 87 86 90 87 350 3 19
8. MOČNIK Miha SD Juršinci 15676 88 85 88 88 349 1 18
9. KEKEC David SD Juršinci 11870 89 86 84 86 345 2 17
10. JANŽEKOVIČ Rajko SD TSO 15717 85 87 87 85 344 3 16
11. JERIČ Boštjan ŠD Črenšovci 14518 86 83 84 90 343 4 15
12. SERDT Simon ŠSD Murska Sobota 14829 92 86 82 81 341 0 14
13. MELE Vesna SD TSO 10766 87 86 82 83 338 5 13
14. RITONJA Dejan SD JKM 15992 82 80 82 90 334 1 12
15. MAKARI Igor ŠSD Murska Sobota 10046 83 87 82 72 324 1 11
16. LOVENJAK Štefan ŠSD Murska Sobota 14909 82 75 83 80 320 2 10
17. KELENC Janez ŠD Črenšovci 10159 86 76 70 79 311 2 9

strelci ekipe

serije

2. DRŽAVNA ČLANSKA STRELSKA LIGA - SEVEROVZHOD - PUŠKA
SEZONA 2022/2023

točke

10
8
6
5
4

OPOMBA KOMISARJA TEKMOVALNIH SISTEMOV SZS: Rezultat tekmovalca 15676  Močnik Miha se briše, ker je premlad.




